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Protokół Nr VII/7/2024 

z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 29 października 2024 roku  od godz. 15.00 do 17.00 

 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady VII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy 

Pan Roman Kaczor witając radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu 

Gminy Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor. Na stan 15 Radnych obecni byli 

wszyscy, w związku z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek posiedzenia,  

mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji.  

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu  z VI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja 

     o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym.  

6.  Ocena gospodarki odpadami na terenie Gminy Krzyżanowice.  

      7.  Podjęcie  uchwał. 

      8.  Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony przez niego porządek obrad.  

Głosowało 15 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad  głosowano jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.   
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Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z VI Sesji  Rady Gminy Krzyżanowice. 

Protokół z VI Sesji Rady Gminy z dnia 26 września 2024 roku na wniosek 

Przewodniczącego Rady Gminy Pana Romana Kaczor został przyjęte jednogłośnie  

bez odczytania. Za  przyjęciem głosowało 15 Radnych. Protokół był wyłożony do 

wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie między sesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji Rady Gminy                     

w dniu  26 września 2024 roku oraz informację o wydanych  Zarządzeniach Wójta 

Gminy w  okresie między sesjami złożył  Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje te stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

 

Poinformował Radnych, iż zgodnie z prawem oświatowym, do Biura Rady Gminy 

wpłynęło sprawozdanie z  realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024. 

Ze sprawozdaniem  można się zapoznać w Biurze Rady Gminy Krzyżanowice. 

 

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały 

miejsce w okresie międzysesyjnym. 

(pełną  treść wydarzeń można odsłuchać  z nagrania sesji zamieszczonego na 

stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

Ad 6 ).  Ocena gospodarki odpadami na terenie Gminy Krzyżanowice. 

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Powiedział, iż bardzo szczegółowo omawiano te zagadnienia podczas połączonych 

komisji, zwracając uwagę na wszystkie aspekty związane z  gospodarką odpadami. 

Mieliśmy również okazję rozmawiać z wykonawcą tych usług na naszym terenie. 

Materiał bardzo szczegółowo wyczerpuje temat. Zagadnienia gospodarki odpadami 

są ważnym elementem, ale też bardzo kosztownym dla gminy. Na początku  gmina 

Krzyżanowice starała się bardzo dobrze realizować i wywiązać z tych zadań. Już                   

w pierwszych latach wybudowano ogromnym kosztem składowisko odpadów 

komunalnych w Tworkowie. Funkcjonowało ono bardzo dobrze. 

Poprzez edukację wprowadzono segregacje odpadów i płacono za to co się oddało.  
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Potem wprowadzono system odpłatności ryczałtowej, który niestety spowodował 

odwrót mieszkańców, od poczucia obowiązku segregacji odpadów komunalnych. 

Są obowiązki ustalone ustawami dla  właścicieli, samorządu, wykonawców usług, 

odprowadzanie są również opłaty środowiskowe. System gospodarowania odpadami 

niby stara się być szczelny, jednocześnie ciągle wzrastają koszty. Gmina stara się 

ustawiać tak ceny, by wystarczyło na gospodarkę odpadami. Niedawno Rząd dał 

możliwość samorządom dopłacania do gospodarki odpadami i my z tego korzystamy. 

Natomiast dzisiaj stoimy w obliczu zmiany cen, tym bardziej że w okolicznych 

gminach ceny gospodarki odpadami znacznie wzrosły. My od 2020 roku nie 

zmienialiśmy cen, ale z możliwościami, jakie daje ustawa, dopłacamy.                      

W najbliższym czasie czeka nas nowy przetarg i zobaczymy jakie będą ceny 

systemu.  

Dalej Pan Wójt powiedział, iż system gospodarki odpadami w gminie Krzyżanowice 

jest w miarę szczelny. Mieszkańcy składają deklaracje ale czy wszystkie osoby są                      

w tych deklaracjach umieszczone nie odpowie, trudno to sprawdzić bo niestety 

państwo odeszło od obowiązku meldunkowego, co utrudnia weryfikację deklaracji.  

Dodatkowo duże problemy również stwarza uchwycenie sektora przedsiębiorców 

prowadzących działalność w miejscu zamieszkania bo zamiast płacić za swoje 

odpady jako przedsiębiorcy, poza systemem niejednokrotnie wkładają je w koszty 

ogólnego systemu podwyższając tym koszty. Dalej Pan Wójt wspomniał  o problemie 

odpadów cmentarnych z którym też jest pewien problem i nie wszystko jest tak, jak 

powinno być. W ostatnich latach bardzo mocno narasta problem odpadów zielonych, 

Ograniczono odbiór tych zielonych odpadów dlatego że kiedy nie był ograniczany 

rekordziści potrafili wystawiać  30- 40 worków. Ograniczono odbiór do 3 worków. 

Można też we własnym zakresie odpady zielone zawieść do PSZOK. 

Wspomniał o kontenerach  na odpady zielone które stały w poszczególnych 

miejscowościach, ale ze względu na to, że mieszkańcy do nich wrzucali inne odpady, 

zostały zlikwidowane. Zachęca się do postawienia kompostowników na swoich 

posesjach. Dalej mówił  o niebezpiecznych odpadach jakie mieszkańcy wrzucali do 

odpadów mieszanych przez co został zniszczony sprzęt. Są kary za 

niesegregowanie odpadów ale niestety bardzo trudno to uchwycić. W materiałach są 

informacje zdjęciowe co nasi mieszkańcy wrzucają do odpadów zielonych 

Dale Pan Wójt przypomniał iż od stycznia 2020 roku obowiązują te same opłaty. 
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Następnie Pan Wójt powiedział, iż nie ma za wiele firm które świadczą te usługi. 

Każda Gmina musi mieć PSZOK, informacje na temat jego działania są dostępne na 

stronie internetowej urzędu, jest to zorganizowane poprzez firmę, która nam te usługi 

realizuje. 

Wczoraj na posiedzeniu komisji była też podniesiona kwestia czy odpowiednia 

informacja dotycząca gospodarowania odpadami dociera do naszych mieszkańców.  

Myśli, że my na tyle już mamy tych informacji od wielu lat,  że każdy mieszkaniec wie  

jak to powinno funkcjonować. Mówiono też o oponach samochodowych, że tylko 4 

opony można oddać na rok na jedną deklarację. Jego zdaniem jest to wystarczająca 

ilość, bo nie co roku opony się wymienia. Istnieje też możliwość pozostawienia opon 

w tych punktach w których je wymieniamy za jakąś tam opłatą a to nie obciąża 

naszego systemu i na tym powinno nam zależeć.  

Wójt następnie mówił o odpadach jakimi są pety, butelki które dzisiaj bardzo trudno 

sprzedać i to też jest problem, nikt nie jest tym zainteresowany a to też podwyższa 

koszty systemu. Wzrasta też opłata Marszałkowska, koszty na instalacjach, energia, 

paliwo a każdy z tych elementów przekłada się w konsekwencji na ceny uzyskiwane 

w przetargach i one na pewno nie będą niższe. 

Wójt Pan Grzegorz Utracki stwierdził, iż stoimy też przed sporym problemem 

uzyskiwania narzucanych poziomów recyklingu, które są w ustawie. Jeżeli nie 

spełnimy tych wymogów, to będą nakładane kary i to jest kolejny taki element 

systemu którego musimy brać pod uwagę. Stwierdził, iż śmieci są problemem, 

wszędzie, problemem przerzuconym na gminy które muszą dla swoich mieszkańców 

zorganizować ten system. Szkoda, że nie możemy wykorzystać nasze składowisko 

odpadów komunalnych, bo sporo środków zostało wydanych, by ono powstało. 

Staramy się wykorzystywać tą instalację po to, by ją zapełnić, zrekultywować, ale to 

jest też system poza systemem gospodarki odpadami. 

Podsumowując, Wójt  podziękował referatowi ochrony środowiska za przygotowanie 

materiałów. Stwierdził, iż na pewno stoimy przed podwyżką cen gospodarki 

odpadami. Dzisiaj Radni mają uchwałę, która wymagała ingerencji i dopłaty do 

systemu, ale należy się spodziewać dość mocnego podwyższenia opłat za 

gospodarowanie odpadami, oczywiście też jeszcze będzie uzależniony od przetargu, 

który będzie w najbliższym czasie. W dużej części będzie też zależeć to od nas, od 

mieszkańców gminy, jak jakie będą koszty gospodarowania odpadami.  
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Dyskusja 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor podziękował za materiały, które 

bardzo szczegółowo obrazują system odbioru odpadów, całą gospodarkę odpadami 

na terenie naszej gminy 

Powiedział, iż w dniu wczorajszym na posiedzeniu wspólnym komisji był Prezes firmy 

Ekoland, która zajmuje się odbiorem odpadów. Była  okazja głębokiej analizy tego 

systemu, poznaliśmy i zalety i bolączki, które są nie tylko po stronie mieszkańców, 

ale również po stronie firmy odbierającej odpady. Ten system to przede wszystkim 

koszty które rosną od kilku lat, a stawki od 2020 roku dla mieszkańców są 

niezmienne. Gmina dopłacając do systemu gospodarowania odpadami bardzo 

obciąża  budżet i  w związku z tym, że w niedługim czasie odbędzie się przetarg na 

odbiór odpadów, musimy się liczyć z tym, że te ceny te koszty po stronie 

mieszkańców  wzrosną. Ale też od mieszkańców zależy to, jak ten system będzie 

wyglądał w sensie kosztów w przyszłości. Na posiedzeniu padło też takie 

stwierdzenia że ważnym jest, żeby zastanowić się nad tym, czy nie zmienić 

niektórych rzeczy. Chodziło o częstotliwość odbioru niektórych tych frakcji co 

mogłoby wpłynąć na mniejszy koszt. 

 

Wójt Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż wczoraj na posiedzeniu komisji też było 

pytanie o zaległości. Generalnie mamy zaległości około 200 000 od mieszkańców. 

Na koniec 2020 roku było ich 135 000, zostało ich na ten rok jeszcze 11 000. Pewnie 

z tej kwoty już niewiele się uda jeszcze odzyskać, choć będzie to   analizowane.                     

W sumie corocznie gdzieś około 5% należności nie wpływa na bieżąco. 

Później po upomnieniach, tytułach wykonawczych ściągane są zaległości, ale co 

roku coś zostaje. Będzie to analizowane z czego to wynika. 

 

Przerwa 

 

Ad 7 ).  Podjęcie  uchwał. 

 

1. Uchwała Nr VII/43/2024 w sprawie przyjęcia Programu  współpracy  Gminy  

Krzyżanowice z  organizacjami pozarządowymi  oraz  innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego     na rok 2025 
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Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.   

Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Grzegorz Kalisz poinformował, iż 

uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

2. Uchwała Nr VII/44/2024  w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.   

Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Grzegorz Kalisz poinformował, iż 

uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

3. Uchwała Nr VII/45/2024 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na 

rzecz Gminy Krzyżanowice. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.   

Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Grzegorz Kalisz poinformował, iż 

uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

4. Uchwała Nr VII/46/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/93/2023 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2024-2034. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 
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Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Grzegorz Kalisz poinformował, iż 

uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

5. Uchwała Nr VII/47/2024  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Grzegorz Kalisz poinformował, iż 

uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

6. Uchwała Nr VII/48/2024 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Krzyżanowice  

Nr III/25/2024 z dnia 2 lipca 2024r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Grzegorz Kalisz poinformował, iż 

uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

7. Uchwała Nr VII/49/2024 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Zakładu 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Krzanowicach . 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.   

Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Grzegorz Kalisz poinformował, iż 

uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 
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Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

8. Uchwała Nr VII/50/2024 w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/102/2023 Rady 

Gminy Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie udzielenia dotacji na 

zadanie pn. „Wykonanie prac zabezpieczających zabytkowego Budynku Bramnego 

należącego do Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Maryi Nieustającej Pomocy                  

w Krzyżanowicach” w ramach pozyskanej dotacji z Rządowego Programu Odnowy 

Zabytków. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.   

Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Grzegorz Kalisz poinformował, iż 

uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

9. Uchwała Nr VII/51/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr V/37/2024 z dnia 29 

sierpnia 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr.Józefa Rostka w Raciborzu. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.   

Przewodniczący Komisji ds. Gospodarczych Pan Grzegorz Kalisz poinformował, iż 

uchwała była  omawiana na posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy i została 

pozytywnie  zaopiniowana. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 8).   Zakończenie  Sesji.   

Dziękując wszystkim za udział, Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor 

dokonał zakończenia posiedzenia  VII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                               /-/ Roman Kaczor / 

Protokołowała B.Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: VII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.10.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad VII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Magdalena Stuchly TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Teresa Kasza TAK4

Izabela Topa TAK5

Klaudia Grygarczyk TAK6

Izabela Biela TAK7

Mariola Pszenica TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Piotr Minkina TAK11

Hubert Fichna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Beata Płaczek TAK14

Grzegorz Kalisz TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: VII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.10.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 26.09.2024 r.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Magdalena Stuchly TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Teresa Kasza TAK4

Izabela Topa TAK5

Klaudia Grygarczyk TAK6

Izabela Biela TAK7

Mariola Pszenica TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Piotr Minkina TAK11

Hubert Fichna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Beata Płaczek TAK14

Grzegorz Kalisz TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: VII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.10.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr VII/43/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29.10.2024 r. w sprawie przyjęcia
Programu współpracy Gminy Krzyżanowice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Magdalena Stuchly TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Teresa Kasza TAK4

Izabela Topa TAK5

Klaudia Grygarczyk TAK6

Izabela Biela TAK7

Mariola Pszenica TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Piotr Minkina TAK11

Hubert Fichna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Beata Płaczek TAK14

Grzegorz Kalisz TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 29.10.2024 16:23:01



Data głosowania:

Nazwa sesji: VII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.10.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr VII/44/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29.10.2024 r. w sprawie pokrycia
części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących
z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Magdalena Stuchly TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Teresa Kasza TAK4

Izabela Topa TAK5

Klaudia Grygarczyk TAK6

Izabela Biela TAK7

Mariola Pszenica TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Piotr Minkina TAK11

Hubert Fichna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Beata Płaczek TAK14

Grzegorz Kalisz TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: VII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.10.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr VII/45/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29.10.2024 r. w sprawie wyrażenia
zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Magdalena Stuchly TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Teresa Kasza TAK4

Izabela Topa TAK5

Klaudia Grygarczyk TAK6

Izabela Biela TAK7

Mariola Pszenica TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Piotr Minkina TAK11

Hubert Fichna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Beata Płaczek TAK14

Grzegorz Kalisz TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: VII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.10.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr VII/46/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29.10.2024 r. w sprawie zmiany
uchwały Nr LXIV/93/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2034

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Magdalena Stuchly TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Teresa Kasza TAK4

Izabela Topa TAK5

Klaudia Grygarczyk TAK6

Izabela Biela TAK7

Mariola Pszenica TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Piotr Minkina TAK11

Hubert Fichna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Beata Płaczek TAK14

Grzegorz Kalisz TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: VII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.10.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr VII/47/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29.10.2024 r. w sprawie zmian w
budżecie gminy na 2024 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Magdalena Stuchly TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Teresa Kasza TAK4

Izabela Topa TAK5

Klaudia Grygarczyk TAK6

Izabela Biela TAK7

Mariola Pszenica TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Piotr Minkina TAK11

Hubert Fichna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Beata Płaczek TAK14

Grzegorz Kalisz TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: VII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.10.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr VII/48/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29.10.2024 r. w sprawie zmiany
uchwały Rady Gminy Krzyżanowice Nr III/25/2024 z dnia 2 lipca 2024r. w sprawie zaciągnięcia
długoterminowej pożyczki

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Magdalena Stuchly TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Teresa Kasza TAK4

Izabela Topa TAK5

Klaudia Grygarczyk TAK6

Izabela Biela TAK7

Mariola Pszenica TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Piotr Minkina TAK11

Hubert Fichna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Beata Płaczek TAK14

Grzegorz Kalisz TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: VII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.10.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr VII/49/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29.10.2024 r. w sprawie udzielenia
dotacji celowej dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Krzanowicach

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Magdalena Stuchly TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Teresa Kasza TAK4

Izabela Topa TAK5

Klaudia Grygarczyk TAK6

Izabela Biela TAK7

Mariola Pszenica TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Piotr Minkina TAK11

Hubert Fichna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Beata Płaczek TAK14

Grzegorz Kalisz TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 29.10.2024 16:34:53



Data głosowania:

Nazwa sesji: VII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.10.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr VII/50/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29.10.2024 r. w sprawie zmiany
uchwały nr LXIV/102/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie
udzielenia dotacji na zadanie pn. „Wykonanie prac zabezpieczających zabytkowego Budynku
Bramnego należącego do Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Maryi Nieustającej Pomocy  w
Krzyżanowicach” w ramach pozyskanej dotacji z Rządowego Programu Odnowy Zabytków

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Magdalena Stuchly TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Teresa Kasza TAK4

Izabela Topa TAK5

Klaudia Grygarczyk TAK6

Izabela Biela TAK7

Mariola Pszenica TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Piotr Minkina TAK11

Hubert Fichna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Beata Płaczek TAK14

Grzegorz Kalisz TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 29.10.2024 16:38:21



Data głosowania:

Nazwa sesji: VII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.10.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr VII/51/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29.10.2024 r. w sprawie zmiany
uchwały Nr V/37/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej dla
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr.Józefa
Rostka w Raciborzu

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Magdalena Stuchly TAK2

Marzena Hiltawska TAK3

Teresa Kasza TAK4

Izabela Topa TAK5

Klaudia Grygarczyk TAK6

Izabela Biela TAK7

Mariola Pszenica TAK8

Roman Cwik TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Piotr Minkina TAK11

Hubert Fichna TAK12

Walter Witeczek TAK13

Beata Płaczek TAK14

Grzegorz Kalisz TAK15
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